Danfoss AB
581 99 Linkoping

Th. 013-258500
Fax. 013 -1301 81

Kontakta Danfoss Drives

Forséljning

Order/ logistik / priser: Anneli Troué
Tfn. 013-258576
anneli.troue@danfoss.se

Order / logistik / priser: Gizella Holstenson
Tfn. 013 -2586 05
gizella.holstenson@danfoss.se

Féltsaljare: Cenneth Ohlsson
Tfn. 013-258582
cenneth.ohlsson@danfoss.se

Féltséljare: Per Svenson
Tfn. 013 -258583
per.svenson@danfoss.se

Faltsaljare: Roger N Johansson
Tfn013- 258574
roger.n.jchansson@danfoss.se

Faltsaljare: Mats Jansson
Tfn. 013-258572
mats.jansson@danfoss.se

Faltséljare: Borge Sandgren

Tfn. 013-2585 81
borge.sandgren@danfoss.se

VLT® frequency converters

Produktsupport / Service

Produktsupport: Hans Thunwall
Tfn. 013-2585 84
hans.thunwall@danfoss.se

Servicetekniker: Lars Andersson
Tfn.013-258578
lars.andersson@danfoss.se

Servicetekniker: Willy Andela

Tfn. 013-258577
willy.andela@danfoss.se

Danfoss Drives



